
 

 

Philips 7000 series
Přehrávač disků Blu-ray /
 DVD

Zvýšení rozlišení 4K Ultra HD
Přehrávání disků 3D Blu-ray
Miracast™
Vestavěné Wi-Fi

BDP7750
Dokonalý společník pro váš 

televizor 4K Ultra HD
Blu-Ray DVD přehrávač Philips promění váš domov v kino. Díky možnosti rozlišení 4K 
Ultra HD promění přehrávač BDP7750 obsah Full HD do neuvěřitelně ostrého a čistého 
rozlišení 4K Ultra HD.

Více informací
• Zvyšte rozlišení svého obsahu Full HD na rozlišení 4K Ultra HD
• Přehrajte obsah ze svého zařízení certifikovaného pro technologii Miracast™ na televizoru
• Přehrávání disků Blu-ray s technologií 3D umožňuje vychutnat si doma úplný zážitek ze 3D ve 

vysokém rozlišení
• CinemaPerfect HD pro čistší a ostřejší přehrávání videa
• Okamžitý převod 2D na 3D pro realistický zážitek z filmu

Slyšte více
• Dolby TrueHD a DTS-HD MA pro HD prostorový zvuk 7.1
• 7.1kanálový prostorový zvuk pro nejlepší filmový zážitek

Zaujměte více
• Změňte svůj chytrý telefon na dálkový ovladač AV výrobků společnosti Philips
• USB 2.0 přehrává video nebo hudbu z USB flash nebo harddisku
• Vestavěné Wi-Fi 2 x 2 pro rychlejší a širší bezdrátový výkon
• Klávesy citlivé na dotek pro intuitivní ovládání



 Zvýšení rozlišení 4K Ultra HD

Sledujte své oblíbené filmy a fotografie, jak jste 
je ještě neviděli. Z vašich standardních HD 
filmů a fotografií se stanou neuvěřitelně ostré 
a jasné snímky v rozlišení 4K x 2K, které 
obsahují čtyřikrát více detailů, aby váš televizor 
4K díky okamžitému zvýšení rozlišení zařízení 
BDP7750 zazářil.

Miracast™

Funkce MiracastTM je bezdrátový 
screencasting standard typu peer-to-peer 
vytvořený připojením Wi-Fi Direct. 
Zjednodušené uživatelské prostředí zrcadlí 
obrazovku přenosného zařízení na větší 
obrazovku prostřednictvím zařízení 
s certifikací Miracast™, předinstalované 
kodeky neomezují dekódování.

7.1kanálový prostorový zvuk

Vychutnejte si u všech různých typů obsahu 
nejlepší zvukový zážitek. Při sledování filmu 

můžete mít plně prostorový 7.1kanálový zvuk, 
díky kterému se ponoříte do akce. Při 
sledování hudby, kde není prostorový zvuk 
potřebný, se systém intuitivně přepne na 
2.1kanálový stereofonní zvuk, ve kterém bude 
hudba uvedena v nejlepší formě. Samozřejmě si 
vždy můžete vybrat z různých zvukových 
předvoleb dostupných ve vašem přehrávači 
Blu-ray nebo DVD, od čistého sterea nebo 
7kanálového sterea po Dolby TrueHD a 
prostorový zvuk DTS Master Audio 7.1. 
Výsledkem je nejlepší HD zvukový zážitek.

CinemaPerfect HD

Systém CinemaPerfect HD společnosti Philips 
představuje nový standard v oblasti přehrávání 
čistého a ostrého videa. Inteligentní systém 
snižuje šum a zlepšuje ostrost obrazu. 
Výsledkem je dříve nevídaná kvalita obrazu. 
Redukce šumu a dokonalé vyvážení snižují šum 
vznikající během komprese videa do formátu 
MPEG. Díky zlepšenému zpracování obrazu 
systém vytváří na obrazovce ostrý a hluboký 
obraz.

Dolby TrueHD a DTS-HD MA

Na discích s technologií Blu-ray je umístěn 7.1 
kanálový zvuk s nejvyšší kvalitou podle 
standardů DTS-HD Master Audio a Dolby 
TrueHD. Reprodukovaný zvuk je téměř 
nerozlišitelný od studiového masteru, takže 

slyšíte to, co jste podle tvůrců slyšet měli. 
Standardy DTS-HD Master Audio a Dolby 
TrueHD dovršují zážitek z poslechu hudby 
HD.

Přehrávání disků Blu-ray 3D

Technologie 3D a Full HD vytváří iluzi 
prostoru umožňující dosáhnout doma hlubšího 
a realističtějšího zážitku ze sledování, jako 
v kině. Samostatné obrazy pro levé a pravé 
oko jsou zaznamenány v plném HD rozlišení 
1920 x 1080 a vysokou rychlostí střídavě 
přehrávány na obrazovce. Plného zážitku ze 
sledování obrazu 3D ve vysokém rozlišení 
dosáhnete sledováním tohoto obrazu 
speciálními brýlemi, které synchronizují 
otevírání a zavírání levé a pravé čočky brýlí 
s měnícími se obrazy.

Zelené logo společnosti Philips
Zelené výrobky společnosti Philips 
umožňují snížit náklady, spotřebu energie 
a emise CO2. Jak? Nabízejí významná 
zdokonalení v oblasti ochrany životního 
prostředí v jedné nebo několika 
oblastech, na které se společnost Philips 
zaměřuje – energetická úspornost, 
obalové materiály, nebezpečné látky, 
hmotnost, recyklace a likvidace 
a spolehlivá dlouhá životnost.
BDP7750/12

Přednosti
Přehrávač disků Blu-ray / DVD
Zvýšení rozlišení 4K Ultra HD Přehrávání disků 3D Blu-ray, Miracast™, Vestavěné Wi-Fi



Datum vydání 2016-03-21

Verze: 12.0.4

12 NC: 8670 001 05543
EAN: 08 71258 16944 94

© 2016 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Příslušenství
• Dodávané příslušenství: 2x baterie AAA, CD-R 

(uživatelská příručka), Napájecí kabel., Registrační 
karta výrobku, Stručný návod k rychlému použití, 
Dálkový ovladač, Uživatelská příručka

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: AAC, MP3, Ogg Vorbis, PCM, 

WAV, WMA

Zobrazení fotografií
• Kompresní formát: GIF, JPEG, JPEG HD, 

Progresivní JPEG, PNG
• Vylepšení obrazu: Rotace, Prezentace s 

přehráváním hudby, Zvětšení

Přehrávání videa
• Kód oblasti BD: B
• Kód oblasti DVD: 2
• Kompresní formáty: DivX Plus™ HD, H.264, 

MPEG1, MPEG2, XviD, AVI, MKV, AVCHD, 
MPEG4 (AVC)

• Režimy přehrávání disků: Funkce A-B Repeat, Úhel, 
Nabídka Disc Menu, Pozastavení, Repeat 
(Opakování), Obnovit přehrávání od místa 
zastavení, Vyhledávání vpřed/vzad, Přeskočit, 
Zpomalený chod vpřed, Funkce Standard Play, 
Zvětšení

• Vylepšení videa: Deep Color, Progressive Scan, 
Zvýšení rozlišení videa, x.v.Color

Formát souboru
• Audio: AAC, MKA, MP3, WMA
• Obraz: GIF, JPEG, JPG
• Videí: AVI, DivX, m2ts, MKV, mov, MP4, MPEG, 

MPG, WMV

Optická média pro přehrávání
• Přehrávatelné disky: AVCHD, BD, BD R / BD RE, 

CD, CDDA, CD-R/CD-RW, DVD, DVD +R/
+RW, DVD R/−RW, Standard SVCD, Disk VCD

Možnosti připojení
• Čelní připojení: USB 2.0
• Síťová připojení: 802.11 b/g/n, Vestavěné Wi-Fi
• Zadní konektory: 5.1kanálový výstup analogového 

zvuku, Digitální výstup pro koaxiální kabel, Digitální 
výstup pro optický kabel, Ethernet, Výstup HDMI, 
USB 2.0, Výstup kompozitního videa (CVBS), 
Analogový audio výstup levý/pravý

Pohodlí
• BD-Live (vyžadován 1 GB paměti na USB): Ano
• Dětská pojistka: Rodičovský zámek
• Snadné použití: Rychlé buzení, Aplikace 

MyRemote, Dotyková ovládací tlačítka
• EasyLink (HDMI-CEC): Podpora titulků formátu 

21:9, Přehrávání stisknutím jednoho tlačítka, 
Pohotovostní režim stisknutím jednoho tlačítka, 
Průchod signálu prostřednictvím dálkového 
ovladače

• Možnost aktualizace firmwaru: Aktualizace 

firmwaru přes USB, Aktualizace firmwaru online
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Čeština, 

Dánština, Nizozemština, Angličtina, Finština, 
Francouzština, Němčina, Řecká, Maďarština, 
Italština, Norština, Polština, Portugalská, 
Rumunština, Slovenština, Španělština, Švédština, 
Turečtina

Rozměry
• Balení (Š x V x H): 490 x 87 x 310 mm
• Výrobek (Š x H x V): 435 x 40 x 230 mm
• Hmotnost výrobku: 1,58 kg
• Hmotnost včetně balení: 2,3 kg

Obraz/displej
• Pokročilé zpracování videa: CinemaPerfect HD
• Poměr stran: 16:9, 21:9, 4:3
• Blu-ray 3D: Převod 2D na 3D, Full HD 1080p
• Digitálně analogový převodník: 12 bitů / 150 MHz
• Vylepšení obrazu: Technologie 3:2/2:2 motion pull 

down, Auto Screen Fit (automatické přizpůsobení 
velikosti obrazovky), Zdokonalení barev, Adaptivní 
vylepšení obsahu, Zdokonalená funkce Dynamic 
contrast, Vysoké rozlišení (720p, 1080i, 1080p), 
Progressive scan, Quad HD (3840 x 2160), 
Zvýšení rozlišení videa, Redukce šumu

Spotřeba
• Spotřeba elektrické energie: 20 W
• Napájení: 220-230 V, 50 Hz
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: 0,3 W

Zvuk
• Digitálně analogový převodník: 24 bitů, 192 kHz
• Vylepšení zvuku: Noční režim
• Zvukový systém: Dolby Digital 5.1, Dolby Digital 

Plus, Dolby True HD, Dekodér DTS Digital 
Surround, DTS-HD High Resolution Audio, DTS-
HD Master Audio

Rozměry balení
• EAN: 87 12581 69449 4
• Rozměry balení (Š x V x H): 49 x 31 x 8,7 cm
• Hrubá hmotnost: 2,328 kg
• Čistá hmotnost: 1,818 kg
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ balení: Karton
• Hmotnost obalu: 0,51 kg
• Typ umístění poličky: Pokládání

Vnější obal
• EAN: 87 12581 69449 4
• Hrubá hmotnost: 2,328 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 49 x 31 x 8,7 cm
• Čistá hmotnost: 1,818 kg
• Počet spotřebitelských balení: 1
• Hmotnost obalu: 0,51 kg

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 43,5 x 4,2 x 23 cm
• Hmotnost: 1,435 kg
•

BDP7750/12

Specifikace
Přehrávač disků Blu-ray / DVD
Zvýšení rozlišení 4K Ultra HD Přehrávání disků 3D Blu-ray, Miracast™, Vestavěné Wi-Fi

* Telefony a tablety se systémem Android verze 4.2 nebo vyšší 
a s certifikací Miracast

http://www.philips.com

